
  
 

 

 

 

Jetëshkrim CV  
 
 

  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Emri  Mbiemri Valjeta Bajraktari ( Golemi) 

Addresa Rruga “ Hamz Kazazi” , Zdrale,  Shkodër 

Telefoni(at)  Celular:0672784493  

Fax  

E-mail valjeta.golemi@yahoo.com 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 26/05/1973 
  

Gjinia Femër 
  

Fusha e punësimit  Arsim 
  

Eksperiencat e punësimit  
  

Data  Shtator 2013, në vazhdim – N/drejtore, Medreseja ‘H.Sh.Shamia” 

Roli ose pozicioni i punës 2000 – 2013 - mësuese kimie dhe ekonomie, Medreseja ‘H.Sh.Shamia” 
2010 – 2015 - pedagoge me kohë të pjesshme pranë Fakultetit  Ekonomik, Universiteti ‘L.Gurakuqi” 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë    1995 – 2000-  mësuese në shkolla të ndryshme të qytetit të Shkodrës. 

Emri dhe adresa e punëdhënsit  

Lloji i binzesit ose sektori   
  

Arsimi dhe trajnimet   
  

Data 2011 – Diplomë “Master I Nivelit Të Dytë”, në ‘Marketing dhe menaxhim operacionesh” 
2010 – 2011 – studime pasuniversitare, “Master I Nivelit Të Dytë”, Universiteti “ Marin Barleti”, Tiranë 
 

Titulli i kualifikimit të arritur  2004 – Diplomë “Administrim - Biznes”, - Fakulteti  Ekonomik, Universiteti ‘L.Gurakuqi” 
1999 – 2004 – studime universitare, dega “Administrim - Biznes”,    Fakulteti  Ekonomik,  Universiteti      
‘L.Gurakuqi”  

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

 
1995 – Diplomë “Mësuese biologji- kimi”, -Fakulteti I Shkencave të Natyrës, Universiteti ‘L.Gurakuqi”, 
Shkoder 
1991 – 1995 – studime universitare, dega – Biologji -Kimi, Fakulteti I Shkencave të Natyrës, 
Universiteti ‘L.Gurakuqi”, Shkodër. 

  

 
 

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuhë e huaj 1994- Mbrojtje e gjuhes italiane , pranë Fakultetit të Gjuhëve të Huaja ,Tiranë 
  

 

 

 
  

  

  

 


